2023年11月17日

関係各位

ケイエス冷凍食品株式会社

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動について内定いたしま

したのでお知らせします。

記

1. 代表取締役の異動について（2024年 1月 1日付予定）

（1） 新任代表取締役候補者

氏名 新役職 現役職

古賀 正美 代表取締役社長 常務執行役員 営業本部長

※新任社長略歴は別紙1のとおり

（2） 退任予定代表取締役

   池内 良彰（現 代表取締役社長）

2. 取締役の異動について（2024年1月1日付予定）

（1） 新任取締役候補者

氏名 新役職 現役職

齋藤 智純 取締役（非常勤） テーブルマーク株式会社 技術戦略部長

（2） 退任予定取締役

   喜田 直孝 （現 取締役（非常勤））

3. 執行役員の異動について（2024年1月1日付予定）

（1） 新任予定執行役員

氏名 新役職 現役職

栗山 佳子 執行役員 商品本部長
テーブルマーク株式会社

マーケティング戦略部長

（2） 担務変更

氏名 新役職 現役職

野垣内 克彦 執行役員 営業本部長 執行役員 商品本部長

4. 経営体制について

（1） 役員（2024年 1月 1日付予定）

役職名 氏名

※ 代表取締役 古賀 正美

取締役 篠原 史訓

※ 取締役（非常勤） 齋藤 智純

監査役（非常勤） 小田島 宏之

（注）※は新任

（2） 執行体制（2024年1月1日付予定）

役職名 担当職務 氏名

☆ 社長  古賀 正美

 常務執行役員 企画担当 篠原 史訓

◇ 執行役員 営業本部長 野垣内 克彦

 執行役員 生産本部長 吉川  満

※ 執行役員 商品本部長 栗山 佳子

（注）担当職務については 1月 1日付組織体制を前提に記載

現体制に基づき、※は新任、☆は昇格、◇印は担当職務の変更

問合せ先 経営企画室

東京都中央区築地 6-25-10

TEL：03-3524-1912

【別紙 1】

 略     歴

こが   まさみ

古賀     正美

1966(昭和 41)年 9月 8日 生まれ

出身地 福岡県

学  歴 1988(昭和 63)年 3月  福岡大学 法学部 中退

1993（平成 5）年 3月 ユニチカ三幸株式会社（現：ケイエス冷凍食品株式会社） 入社

2010（平成 22）年 9月 営業本部 大阪支店 九州営業所 所長

2010（平成 22）年 10月 営業本部 九州営業所 所長

2013（平成 25）年 4月 営業本部 九州支店 支店長

2016（平成 28）年 1月 営業本部 東京支店 支店長

2019（平成 31）年 1月 営業本部 家庭用営業部 部長

2020（令和 2年）年 1月 執行役員 営業本部長

2022（令和 4年）年 1月 常務執行役員 営業本部長

(現在に至る)